



Übernachtungspreise					
alle Preise in Euro					
Tage	1 Person	Tagespreis	2 Personen	Tagespreis	pro Person
1	96,00	96,00	108,00	108,00	54,00
2	120,00	60,00	144,00	72,00	36,00
3	144,00	48,00	180,00	60,00	30,00
4	168,00	42,00	216,00	54,00	27,00
5	190,00	38,00	250,00	50,00	25,00
6	216,00	36,00	288,00	48,00	24,00
7	238,00	34,00	322,00	46,00	23,00
8	270,00	33,75	366,00	45,75	22,88
9	302,00	33,56	410,00	45,56	22,78
10	334,00	33,40	454,00	45,40	22,70
11	366,00	33,27	498,00	45,27	22,64
12	398,00	33,17	542,00	45,17	22,58
13	430,00	33,08	586,00	45,08	22,54
14	462,00	33,00	630,00	45,00	22,50
15	492,00	32,80	672,00	44,80	22,40
16	522,00	32,63	714,00	44,63	22,31
17	552,00	32,47	756,00	44,47	22,24
18	582,00	32,33	798,00	44,33	22,17
19	612,00	32,21	840,00	44,21	22,11
20	642,00	32,10	882,00	44,10	22,05
21	672,00	32,00	924,00	44,00	22,00
22	700,00	31,82	964,00	43,82	21,91
23	728,00	31,65	1004,00	43,65	21,83
24	756,00	31,50	1044,00	43,50	21,75
25	784,00	31,36	1084,00	43,36	21,68
26	812,00	31,23	1124,00	43,23	21,62
27	840,00	31,11	1164,00	43,11	21,56
28	868,00	31,00	1204,00	43,00	21,50
jeder weitere Tag	1 Person		2 Personen		
	30,00		42,00		

keine weiteren Nebenkosten - Preise incl. Endreinigung - zuzüglich Kurtaxe

Bei Buchungsanfragen beachten Sie bitte folgende Mindestaufenthaltsdauern.

Bei einem Zeitraum zwischen Buchung und Anreise von mehr als
 ... einer Woche, beträgt die Mindestaufenthaltsdauer drei Tage.
 ... acht Wochen, beträgt die Mindestaufenthaltsdauer sieben Tage.

Mit erscheinen einer neuen Preisliste verliert diese Preisliste ihre Gültigkeit. 03/25